
2024年 5月吉日 

会員各位 

子ども学習支援グループ須賀の寺子屋 

代表 大野 文 

 

２０２４年度第９回定時総会終了のご報告 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当会の支援活動および事業運営につきましては、多大なるご支援ご尽力を賜り

誠に ありがとうございます。 

 さて、２０２４年４月２５日（木）に開催されました定時総会は、会員皆様のご協力により 滞り

なく終了いたしました。 当該の提出議案は、下記の通り決議されましたので、ご報告いたし

ます。 

 今後におきましても、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ ます。 

 敬具  

記 

 

1. 開催日時  2024年 4月 25日（木曜日） 午後 5時 45分 

2. 開催場所  平塚市高浜台７番１号 平塚市立太洋中学校体育館武道場 

3. 定 足 数  出席会員 ４９名、  棄権 ３名 

 （議決権を有する総会員数 ５２名、 出席 21名、 委任状提出 28名） 

4. 審議事項     第 1号議案 ２０２３年度事業報告 

原案通り可決承認されました。 

第 2号議案 ２０２３年度収支決算報告 

原案通り可決承認されました。  

第 3号議案 監査報告 

原案通り可決承認されました。  

第 4号議案 ２０２４年度役員・運営委員の選出 

役員 5名と運営委員 4名が選任されました。  

第 5号議案 ２０２４年度事業計画 

原案通り可決承認されました。 

第 6号議案 ２０２４年度収支予算 

原案通り可決承認されました。 

 

事前に送りしました議案書の中に誤りが見つかりました。お詫びいたします。 

改めて総会議決後の資料を添付させていただきます。 

以上 


